
 

 

OBJEDNÁVKA č. 1100020961

Ing. Luboš Jedlička

Ostředek 113

257 24 Chocerady

ičdresa příjemce faktury: v

CR — CSSZ ústředí ICIV 45065993

Křížová 25 DIC:

225 08 Praha 5    
IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—127001/0710 datum objednávky: 13.03.2025

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 30.05.2025

Utvar: Odbor rovozu informačních a komunikační

Te... —
Fax:

E-mam—

Adresa příjemce zboží/služby:

Ustředí CSSZ Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 507003

Vyřizuje—teh-
 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Vytvoření optických spojů -Trojská

1,000 Jedn.výk. 99.740,30 99.740,30

Cena je uvedena včetně DPH

— Předmětem objednávky je instalace 3 optických tras v lokalitě Trojská 1997/13A, 182 00 Praha 8.

Jedná se 3x24 vláken v kategorii OM4-Ban. Celkově bude realizováno 72 vláken ve specifikaci a) SM

24 port propoj mezi místnostmi 7 a místností J, zakončený konektory SC; b) MM 24 port propoj mezi

místností 7 a sálem CDU, zakončený konektory SC; c) SM 24 port propoj mezi místností J a CDU,

zakončený konektory SC.V dodávce je zahrnuta kompletni instalace, tj. navaření optických spojů,

natažení jednotlivých vláken, instalace optických van do racků a ověření funkčnosti, včetně vyhotovení

protokolů k jednotlivým vláknům.

— Nedílnou součástí této objednávky je příloha - cenová kalkulace.

- Termín dokončení je stanoven nejpozději do 30. května 2025.

- Ukončení zakázky bude doloženo oboustranně podepsaným předávacím protokolem, jímž bude

ověřena plná funkčnost instalovaných tras.Po ukončení plnění budou též předány měřící protokoly

zaručující funkci instalovaných vláken.

- Záruka na provedenou instalaci optických tras a jejich plnou a bezporuchovou funkcí je sjednána na

24 měsíců od potvrzení předávacího protokolu ze strany objednatale.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 52611990 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Pokračování 11:1— cl-íllší straně..,



Ing. Luboš Jedlička Objednávka / datum

Ostředek 113 1100020961/ 13.03.2025

257 24 Chocerady

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

v celkové výši do 99.740,30 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenr

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky Či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje:

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vráceníjednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

24 -U3- 2825

Jméno, funkce Razítko,

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

      
 

 

 

 

 

NABÍDKOVÁ CENOVÁ KALKULACE DODAVATEVL. Ing. Lubos Jedllcka - EKA, 257 24 Ostredek 113

IC: 45065993 DIC:_ 20250214

INVESTOR I OBJEDNATEL: ČSSZ ústředí, Křížová 25, Praha 5 PLATNOST 4.4.2025

AKCE: INSTALACE OPTICKÝCH TRAS V OBJEKTU TROJSKÁ 13A

Pol. St. poznámka Obsah položky MJ Množ5tví CĚŽtŠÍ-li21” pr25:2 ŠÍnHŠŘizace cena::;[grtiaěllfzku p:áecnea+12"222323e

1. KL OS2-B2ca optický kabel 12vl. 9/125 B2ca, s1, d1, a1 m 100 32,80 28,00 3 280,00 2 800,00

2. KL Optická vana výsuvná černá 19“, kompletace kpl 4 1 008,00 250,00 4 032,00 1 000,00

3. KL Optická kazeta pro 12vl., držáky svarů a uložení svarů a vláken kpl 8 118,00 205,00 944,00 1 640,00

4. KL Ochrana svaru 60mm, izo čištění, lom, svar svářecím automatem ks 96 18,00 200,00 1 728,00 19 200,00

5. KL Adaptér 082 SC simplex ks 96 17,00 0,00 1 632,00 0,00

6. KL Pigtail 082 SC, 2m ks 96 53,00 0,00 5 088,00 0,00

7. KL OM4—B2ca optický kabel 12vl. 50/125 Ban, s1, d1, a1 m 80 87,80 28,00 7 024,00 2 240,00

8. KL Optická vana výsuvná černá 19“, kompletace kpl 2 1 008,00 250,00 2 016,00 500,00

9. ‘- KL Optická kazeta pro 12vl., držáky svarů a uložení svarů a vláken kpl 4 118,00 205,00 472,00 820,00

10. KL Ochrana svaru 60mm, izo čištění, lom, svar svářecím automatem ks 48 18,00 200,00 864,00 9 600,00

11. KL Adaptér OM4 SC simplex ks 48 17,00 0,00 816,00 0,00

12. KL Pigtail OM4 SC, 2m ks 48 83,00 0,00 3 984,00 0,00

13. Ostatní vyvazovací a připevňovací materiál, spojmat sd 1 250,00 0,00 250,00 0,00

14. EKA/ Noyes Reflektometrický test linky 082 (ve 2 oknech), prezentace protokolů ks 48 0,00 100,00 0,00 4 800,00

15. EKA/ Noyes Reflektometrický test linky OM4 (ve 2 oknech), prezentace protokolů ks 24 0,00 100,00 0,00 2 400,00

16. EKA Manipulační čas v areálu hd 2 400,00 0,00 800,00 0,00

17. Všeobecně VRN Cestovní náklady OA, nákup materiálu, technik, náhrady, parking kpl 900,00 0,00 4 500,00 0,00

Sumarizace

instalace celkem materiál práce + amortizace

Instalace celkem bez DPH 82 430,00 Kč 37 430,00 Kč 45 000,00 Kč

DPH 21% 17 310,30 Kč 7 860,30 Kč 9 450,00 Kč

Instalace vč. DPH 99 740,30 Kč 45 290,30 Kč 54 450,00 Kč      
Technické řešení konzultováno s techniky ČSSZ á upřesněno dle této kalkulace
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